
  

   

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาโควตาแนะแนว  

ประจำปการศึกษา 2566 
--------------------------------------------------------------- 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2565 

เรื่อง ทุนการศึกษาโควตาแนะแนว ประจำปการศึกษา 2566 นั้น คณะกรรมการไดตรวจสอบแลววาเปนผูท่ีมี

คุณสมบัติครบถวน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 

เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม 

วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของ

มหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาโควตาแนะแนว ประจำปการศึกษา 2566 จำนวน 124 คน 

ดังนี้ 

 รอบท่ี 1  สมัครเรียนภายในวันท่ี 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 พรอมชําระคาบํารุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียน ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เต็มจํานวน จะไดรับ

สวนลดเปนคาหนวยกิตจํานวนเงิน 10,000 บาท โดยแบงเปน 4 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปการศึกษา 2566 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงิน 2,500 บาท  

  ภาคการศึกษาท่ี 2/2566  เปนเงิน 2,500 บาท 

 ปการศึกษา 2567 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 เปนเงิน 2,500 บาท 

  ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 เปนเงิน 2,500 บาท 

มีผูไดรับทุนการศึกษา จํานวน 67 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

  1 66700017  นางสาวมาลินี ตองออน 

  2 66700055 นางสาวนวพรรณ สกุลวาริน 

  3 66700271  นางสาวอารีนนท  สวางวงศ 

  4 66700315  นางสาวฮาวา  เล็มเละ 

  5 66700322  นางสาวมุทิตา  นิลารัตน 

  6 66700339  นางสาวกัลยณัฐ  เจริญผล 

  7 66700384  นางสาวพิมญาดา  ทวีสัตย 

  8 66700699  นางสาวชลลดา  แกวมณี 

  9 66701012  นายนิฐิรัตน  ศรีสวาง 

 10  66701043  นางสาวจิราพร  รมศรี 

 11  66701132  นายมารุต  จินทระสาโรช 
 

12. 66701149... 



2 
 
 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

 12  66701149  นางสาวชญากาณฑ สังขชาวใต 

  13 66701156 นางสาวชลกนก  แซฉา 

  14 66701409 นางสาวณัฐธิชา สุทนัง 

  15 66701423  นางสาวภัทรพร  พูกลาง 

  16 66701430  นางสาวกันตลักษณ  อุนเรือนงาม 

  17  66701447  นางสาวเมขลา  แซเยื้อ 

  18  66701454  นางสาวศุทธวดี  พูลสวัสดิ์ 

  19 66701492  นางสาวนวลอัปสร  อยูหนุน 

  20 66701505  นางสาวจุฬาลักษณ  พ้ัวชวย 

  21 66701543  นางสาวจุฑามาศ รุงรวยทรพัย 

  22 66701694  นางสาวสิริกร  อนมงคล 

  23  66701745  นายปุญญพัฒน  ไลสกุล 

  24 66702062  นางสาวกนกพร  จิตเกษม 

  25 66702175  นางสาวยลดา เพ็ชรนวม 

  26 66702411  นางสาวพรหมพร  พ่ึงแสวงผล 

 27 66702428  นางสาวปยนุช มีรส 

   28 66702555  นางสาวศศิวิมล รุงเรือง 

  29 66702586  นางสาวพรรณธิภา  พานทอง 

  30 66702593  นายวุฒธิพงศ  พันเสนา 

  31 66702682  นายวรินทร  ชาวสวน 

  32 66702853  นายธนากร  แซโงว 

  33  66702884  นางสาวพรสุดา  ทาพันธ 

  34  66702959  นางสาวมนัสวี  ปนสุวรรณ 

  35 66702966  นางสาวพลอยไพลิน  ศรีเจริญประมง 

  36 66702973 นางสาวอารญา สุวรรณ 

 37 66702980  นางสาวลาวัณย  คมขำ 

  38 66703036  นายวีระ  สวางเนตร 

  39 66703081  นายนรินทร คำแกว 

  40  66703101  นายอนิวัตติ์  ปอมอาษา 

  41  66703132  นางสาวเบญจวรรณ  ทองดี 

 

42. 66703252… 

 



3 
 
 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

 42  66703252  นายสุทธิรัตน  สุทธิอาคาร 

  43 66703283  นางสาวกนกวรรณ  ยุติธรรม 

  44 66703290  นางสาวศุภาพิชญ  แปยอ 

  45  66703416  นายวันชนะ  ลีบำรุง 

  46 66703454  นางสาวธัญญาพร  ผาสุข 

  47  66703536  นางสาวณัฐนันท  อริกุล 

   48  66703632  นายรุงเรือง  อินตะเมา 

  49  66703687  นางสาวอารียา  จันทรจรูญ 

  50  66703803  นางสาวพนิดา  คำศรี 

 51  66703889  นายจีระศักดิ์  ประถมภาส 

  52  66703954  นางสาวปริศนา  ขันทอง 

  53  66703961  นางสาวพรนัชชา  ใจตรง 

  54 66703978  นางสาวสายพิน  นวนโตนด 

  55 66703985  นางสาวชนิตา  คนซ่ือ 

  56  66704024  นางสาวพาทินธิดา  บุปผา 

  57 66704062 นางสาวณัฎรวีการณ ปฐพิบูรณ 

  58 66704219 นายจารพัุฒน บุญถนอม 

 59 66704822  นางสาวสิริโสภา   โสภาภาพ  

 60  66704911  นางสาวพัชรพร  อังฉกรรณ 

  61 66705074  นางสาวกัลยรัตน  สมสิทธิกุล 

  62  66705447  นางสาวปวีณรัตน  ภาวริศศุภวัฒน 

  63  66705536  นางสาวชยาภรณ  เจริญวัฒนวิญู 

  64 66705618  นายชิษณุพงศ  เลิศพงษ 

  65  66705978  นางสาวปพัชญา  สุขชาติ 

  66 66706024  นายณัฐพงษ  ภักดีสุจริต 

  67  66706048  นายวงศกร  ศิริโสดา 

 

 

 

 

รอบท่ี 2... 

 

 



4 
 
  รอบท่ี 2  สมัครเรียนตั้งแตวันท่ี 6 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึงวันท่ี 15 มิถุนายน พ.ศ. 2566 

พรอมชําระคาบํารุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียน ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 

2566 เต็มจํานวน จะไดรับสวนลดเปนคาหนวยกิตจํานวนเงิน 7,500 บาท โดยแบงเปน 2 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปการศึกษา 2566 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงิน 2,500 บาท  

    ภาคการศึกษาท่ี 2/2566  เปนเงิน 2,500 บาท 

   ภาคการศึกษาท่ี 3/2567  เปนเงิน 2,500 บาท 

มีผูไดรับทุนการศึกษา จํานวน  47  คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

  1 66700675  นางสาวฐาณิสา สังขะทา 

  2 66702360  นางสาวเนตรอักศร  แหวนแกว 

 3 66706151  นางสาวนฤมล  พบลาภ 

 4 66706199  นายจิรัฎฐ  ศิริอารุณปญญา 

  5  66706226  นางสาวอมรรัตน  พูลเจริญ 

  6 66706308  นางสาวสุภาวดี  ไกรทอง 

  7  66706740  นางสาวภัทราวดี  มณีงาม 

  8  66706788  นางสาวณัฐพร  ชื่นบุญธรรม 

  9  66706884  นางสาววริศรา  อุนสา 

 10  66706891  นางสาวปรารถนา ประสงคเงิน 

 11  66707043  นางสาวบุญยาพร สุขเกษม 

  12  66707156  นางสาวพิมชนก  ชัยจิตร 

  13 66707194  นายวัชรพล  ซินศิริ 

  14 66707245  นางสาวรัฐนิดา  นครสวรรค 

  15  66707454  นายพลวฒัน  โสดา 

  16  66707550  นางสาวเบญจมาศ  บำเพ็ญสุข 

  17  66707632  นางสาวสุวิมล  หาญธีระพิทักษ 

  18 66707721  นางสาวนงนภัส  ผิวงาม 

  19 66707769  นายธนกฤต  ชาติผา 

  20  66707827  นายภูมินันท  ขวัญกลับ 

  21  66707916  นางสาวมนัสนันท   เอ่ียมดี 

 22  66708093  นางสาวนริสา  ควรหา 

  23 66708137  นางสาวกิตติยา  สุวรรณชาติ 

 

24. 66708219… 

 



5 
 
 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

 24 66708219  นางสาวภัคจิรา  วิริยะพันธ 

  25 66708288  นางสาวพิมพนารา  มาณี 

  26 66708308  นายอติชา  วรรณวงศ 

  27  66708562  นางสาวธิดาแกว  ใสกระจาง 

  28  66709341  นางสาวตรีทิพย  วีระกุล 

 29 66709505  นางสาวศศิวิมล  คงคาประเสริฐ 

  30  66709512  นางสาวสุวิดา  นิยมสมาน 

  31 66709632  นางสาวเสาวภาคย  ภาศรีรัตน 

  32 66709649  นางสาวชนิตา  รักสันเทียะ 

  33  66709858  นางสาวกวินนา  นามปอง 

  34 66709930  นางสาววรรณภรณ  ศรรัมย 

 35 66710028 นางสาวณัฐธยาน สมพันธ 

 36 66710193 นางสาวนิจจารีย ผายสูงเนิน 

 37 66710326 นางสาวจุฑามาศ วิจารย 

 38 66710395 นางสาวปยะพร อยูคง 

  39 66710542  นางสาวปุณณสลิล  ลี้อารีย 

  40  66710840  นางสาวญาดา  การะเกตุ 

  41  66710857  นางสาวรุงทิพย  คำหรุน 

  42  66711047  นายเอกศิษฏ  ชัยประคองชีพ 

  43  66711198  นายธีรธวัช  สันติประสิทธิ์กุล 

  44  66711314  นางสาววิภาวรรณ  นาเจริญ 

  45 66711352  นางสาวชนัญชิตา  นามศิริ 

  46  66711369  นางสาวนัชชา  กุลวงษ 

  47 66711701  นางสาวหทัยทิพย  พัฒนา 

 

 

 

 

 

 

 

รอบท่ี 3... 

 



6 
 
 รอบท่ี 3  สมัครเรียนตั้งแตวันท่ี 16 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ถึงวันท่ี 31 สิงหาคม พ.ศ. 2566 พรอม

ชําระคาบํารุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียน ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 

2566 เต็มจํานวน จะไดรับสวนลดเปนคาหนวยกิตจํานวนเงิน 5,000 บาท โดยแบงเปน 2 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปการศึกษา 2566  ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงิน 2,500 บาท  

               ภาคการศึกษาท่ี 2/2566  เปนเงิน 2,500 บาท 

มีผูไดรับทุนการศึกษา จํานวน  10  คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

  1 66701005  นางสาวกัณฐมณี นวมภู 

  2 66709961  นางสาวชมพูนุช มโนรส 

  3  66710597  นางสาวโชษิตา  สุขีฐาน 

  4 66711965  นางสาวนันทิชา  คอชากุล 

  5  66711989  นางสาวเบญจวรรณ  จีนเชื้อ 

  6 66712035  นางสาวณัฐสิมา  กุลมา 

  7  66712895  นางสาวกัญติมา  มณีศรี 

  8  66713167  นางสาวสุภานันท  จันทรแจง 

  9  66713958  นางสาวกัลยกร  พันธโชติ 

 10  66715201  นางสาวซินดี้ บุญตาทาว 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                 ประกาศ   ณ   วันท่ี   5   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 

                                                               
                                                       (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

              รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุร ี


	ตามที่ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันที่ 10 กันยายน พ.ศ. 2565 เรื่อง ทุนการศึกษาโควตาแนะแนว ประจำปีการศึกษา 2566 นั้น คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วว่าเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ที่ 47/2543 ลงวัน...

